
Zarządzenie nr 207 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 99 Rektora ZUT z dnia 12 listopada 2019 r.  

Na podstawie art. 23 w związku z art. 265 ust. 1 i 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) 

oraz rozporządzeniem MNiSW z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie ewaluacji jakości działalności 

naukowej (Dz. U. poz. 392, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 99 Rektora ZUT z dnia 12 listopada 2019 r. sprawie złożenia oświadczeń 

upoważniających Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie do wykazania 

osiągnięć naukowych i artystycznych pracowników i doktorantów w ramach poszczególnych 

dyscyplin na potrzeby ewaluacji 2017 – 2020, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w jego tytule wyrazy „2017–2020” zastępuje się wyrazami „2017 – 2021”; 

2) w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Osiągnięcia naukowe i artystyczne za okres 2017–2021, które powstały w związku 

z zatrudnieniem lub odbywaniem kształcenia w ZUT, obejmuje się ewaluacją jakości 

działalności naukowej.”; 

3) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pracownik jest zobowiązany do wykazania osiągnięć naukowych i artystycznych we 

wszystkich dyscyplinach wskazanych w oświadczeniu o dziedzinie i dyscyplinie.”; 

4) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Doktoranci Szkoły Doktorskiej, w uzgodnieniu z dyrektorem Szkoły Doktorskiej, składają 

oświadczenia za pośrednictwem odpowiedniego przewodniczącego Rady Dyscypliny 

Naukowej.”;  

5) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Oświadczenia składa się po zakończeniu opisu bibliograficznego przez pracownika 

Biblioteki Głównej ZUT za pomocą modułu „Oświadczenia” lub po wprowadzeniu 

informacji, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 2, do modułu „Patenty i prawa ochronne”.”, 



b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku osiągnięć uzyskanych w ostatnim kwartale 2021 roku oświadczenia należy 

złożyć nie później niż do 31 grudnia 2021 r.”, 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przewodniczący Rad Dyscyplin Naukowych potwierdzają w systemie panel2.zut.edu.pl 

złożenie podpisanego oświadczenia.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 207
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 22 grudnia 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 99 Rektora ZUT z dnia 12 listopada 2019 r.
	§ 1.
	§ 2.


